R I 会 長
地区ガバナー

2024～2025年度
国際ロータリーのテーマ

ステファニー A. アーチック
榊　原　　　敬

7月3日例会（No.2288）

7月10日例会（No.2289）

令和6年7月の例会記録

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　14名，　欠席者　3名
　出席率　82.35％

●欠席者
　岡原君，池田君，清水君

●ゲスト
　米山記念奨学生　王　鶴橋 様

●ビジター
　本日はおられません。

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　2,471円（累計 　2,471円）
　百万ドルBOX　2,100円（累計　 2,100円）

●スマイル
安藤君　本人誕生日及び家族誕生日。高旗丸の出航を祝し
て。本年度もよろしくお願いいたします。　本郷君　新年
度が始まりました。高旗会長，役員の皆様よろしくお願い
いたします。　勝地君　家族誕生日。みたいです。

河口君　先日の夜間例会，大変お世話になりました。感謝
いたします。高旗さん，会長就任おめでとうございます。
2024-25年度ご苦労様です。頑張ってください。王鶴橋
様，よくおいで下さいました。楽しんでお帰り下さい。
木下君　本年度高旗丸の出航を祝して。　黒﨑君　最終夜
間例会，会長，幹事，役員の皆様ご苦労様でした。
黒川君　高旗会長，勝地幹事今年1年よろしくお願いしま
す。皆様，プログラム委員会へのご協力お願いします。
森安君　本人誕生日。吉永さん，山﨑さんお疲れさまでし
た。　岡本君　47歳になりました。健康でありたいと思
います。　坂川君　河口前会長，1年間お疲れさまでし
た。高旗新会長，期待しております。家族誕生日。
高旗君　本日より新年度が始まります。1年間どうぞよろ
しくお願いします。　　　　　　　　　　合計　19,000円

●プログラム　　会長幹事就任挨拶　高旗会長，勝地幹事

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　15名，　欠席者　3名
　出席率　88.24％

●欠席者
　岡原君，清水君，池田君

●ゲスト
　本日はおられません。

●ビジター
　岡山岡南RC　豊田会長，北村幹事
　倉敷瀬戸内RC　佐藤会長，長沼幹事

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,645円（累計 　4,116円）
　百万ドルBOX　1,621円（累計　 3,721円）

●スマイル
岡山岡南RC様，倉敷瀬戸内RC様　表敬訪問　勝地君　倉

敷瀬戸内RC佐藤会長，長沼幹事ようこそ。岡山岡南RC豊
田会長，北村幹事ようこそ。　木下君　岡山岡南RC豊田
会長，北村幹事，倉敷瀬戸内RC佐藤会長，長沼幹事よう
こそお越しくださいました。　高旗君　岡山岡南RC豊田
会長，北村幹事，倉敷瀬戸内RC佐藤会長，長沼幹事ご訪
問いただきありがとうございます。各委員長様，活動方針
よろしくお願いします。　上原君　岡山岡南RC，倉敷瀬
戸内RCの会長，幹事様ご訪問ありがとうございます。本
年度会長，幹事，執行部の皆様よろしくお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  合計　27,000円

●プログラム　　委員会活動計画　各委員長

役員・理事
2024.7～2025.6

会長方針 　「笑顔で集い、共に楽しむロータリーの活動」

職業奉仕

社会奉仕

国際奉仕

本郷　亮（理事）

安藤道則（理事）

木下修二（理事）

青少年奉仕

直前会長

会長エレクト

上原和成（理事）

河口　一（役員）

河口　一（役員）

会 　 計

Ｓ Ａ Ａ

親睦活動

クラブ奉仕

河口　一（役員）

黒﨑政彦（役員）

岡本真樹（理事）

河口　一（理事）

会 　 長

副 会 長

幹 　 事

副 幹 事

高旗博文（役員）

河口　一（役員）

勝地拓之（役員）

岡原洋介　　 〈クラブ会報委員会〉 小野国夫・森安直樹・三村明彦

7月17日例会（No.2290）

7月24日例会（No.2291）

7月27日　ゴルフ同好会総会 ♥♥8月のお祝いごと……おめでとうございます♥♥
誕生日（本人）　本郷君，桔梗君
誕生日（家族）　本郷君（妻），岡本君（妻）
　　　　　　　　岡原君（姉・長男），高旗君（長女）

●7月出席報告　泰安出席委員長

●7月スマイル報告　岡本親睦活動委員長

●幹事報告
・ 7月31日㈬　休会
・ 8月 7日㈬　ガバナー補佐クラブ協議会
・ 8月14日㈬　お盆休み
・ 8月28日㈬　ガバナー公式訪問
・10月 6日㈰　地区大会の出欠回覧

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　13名，　欠席者　4名
　出席率　76.47％

●欠席者
　清水君，岡原君，池田君，泰安君

●ゲスト
　吉村　智様（参考出席）

●ビジター
　本日はおられません。

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,614円（累計 　5,730円）
　百万ドルBOX　1,400円（累計　 5,121円）

●スマイル
勝地君　7月1日にデルタ航空のプラチナメダリオンにな
りました。人生初です。　坂川君　吉村様，本日は参考出
席ありがとうございます。ご入会お待ちしております。
高旗君　各委員長様，活動方針よろしくお願いします。吉
村様，ようこそお越しくださいました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  合計　3,000円

●プログラム　　委員会活動計画　各委員長

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　13名，　欠席者　4名
　出席率　76.47％

●欠席者
　清水君，岡原君，池田君，小野君

●ゲスト
　本日はおられません。

●ビジター
　岡山西南RC　河合会長，宮脇幹事

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,361円（累計 　7,091円）
　百万ドルBOX　1,511円（累計　 6,632円）

●スマイル
岡山西南RC　表敬訪問　本郷君　暑中お見舞い申し上げ
ます。皆様健康に気を付けましょう。　勝地君　岡山西南
RC河合会長，宮脇幹事ようこそ。　木下君　先週例会を
欠席致しまして申し分けありませんでした。岡山西南RC
河合会長，宮脇幹事，ようこそおいで下さいました。

坂川君　岡山西南RC会長，幹事様，ようこそお越しくだ
さいました。今年度よろしくお願いします。　高旗君　岡
山西南RC河合会長，宮脇幹事ご訪問いただきありがとう
ございます。森安会員，桔梗会員卓話よろしくお願いしま
す。　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　14,000円

●プログラム　　イニシエーションスピーチ　桔梗　晴充会員
　　　　　　　　誰も知らない私の◯◯　　森安　直樹会員

+
+

	名称未設定-2
	名称未設定-3